
 
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
  

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 

               20.11.2020                    Енакиево              №  969 
 

 

 
 

 

 

 

О внесении изменений в распоряжение 

главы администрации города Енакиево 

от 14.02.2020 г. № 97  

(с изменениями) 
 

 

 

 

 

 Руководствуясь пунктом 4.1. Положения об администрации города Енакиево, 

утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10              

(с изменениями), с целью эффективного использования имущества муниципальной формы 

собственности муниципальной общины города Енакиево 

 

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 

 

1. Внести изменения в распоряжение главы администрации города Енакиево 

от 14.02.2020 № 97 «Об изменении балансодержателя имущества муниципальной формы 

собственности» (с изменениями), изложив приложение к настоящему распоряжению в новой 

редакции (прилагается). 

 

 2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 3. Начальнику управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города 

Енакиево обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте 

администрации города Енакиево.  

 

 4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы 

администрации города Енакиево. 

 

 

 

 

 

 

Глава администрации 

города Енакиево         
 

 

 

 

 



                             Приложение  

                                                                                          к распоряжению главы  

                                                                                          администрации города Енакиево 

                                                                                          от 14.02.2020 № 97 (пункт 1)      

                                                                                          (в редакции распоряжения главы 

                                                                                          администрации города Енакиево 

                                                                                          от 20.11.2020 № 969) 

 

П Е Р Е Ч Е Н Ь 

 

имущества муниципальной формы собственности, передаваемого с баланса администрации города Енакиево 

 на балансы коммунальных предприятий администрации города Енакиево  

 

№№ 

п/п 
Наименование имущества Количество 

Цена за единицу,  

рос. руб. 

Общая стоимость,  

рос. руб. 

Балансодержатель 

муниципальной 

собственности 

1 2 3 4 5 6 

1. 

Бульдозер марки ТМ-10.11,  

заводской номер 458, год выпуска 2011  

(имущество, бывшее в эксплуатации, с 2014 

не эксплуатировалось, требует ремонта) 

1 230 000,00 230 000,00 

Коммунальное 

предприятие 

администрации города 

Енакиево «Сервис»  

2. 

Экскаватор марки ЭО 4321, год выпуска 2007  

(имущество, бывшее в эксплуатации, с 2014 

не эксплуатировалось, требует ремонта) 

1 300 000, 00 300 000, 00 

Коммунальное 

предприятие 

администрации города 

Енакиево «Сервис» 

3. 

Бульдозер марки ДТ-75М, год выпуска 1986  

(имущество, бывшее в эксплуатации, с 2014 

не эксплуатировалось, требует ремонта) 

1 350 000,00 350 000,00 

Коммунальное 

предприятие 

администрации города 

Енакиево «Сервис» 

4. 

Бульдозер марки ДЗ-110А, год выпуска 1985  

(имущество, бывшее в эксплуатации, с 2014 

не эксплуатировалось, требует ремонта) 

1 140 000,00 140 000,00 

Коммунальное 

предприятие 

администрации города 

Енакиево «Сервис» 

 



                         Продолжение таблицы 

1 2 3 4 5 6 

 5. 

Погрузчик марки Д-574, год выпуска 1982  

(имущество, бывшее в эксплуатации, с 2014 

не эксплуатировалось, требует ремонта) 

1 600 000,00 600 000,00 

Коммунальное 

предприятие 

администрации города 

Енакиево «Сервис» 

6. 

Экскаватор марки Э-5111  

(имущество, бывшее в эксплуатации, с 2014 

не эксплуатировалось, требует ремонта) 

1 300 000, 00 300 000, 00 

Коммунальное 

предприятие 

администрации города 

Енакиево «Сервис» 

7. 

Трактор ЮМЗ-6, год выпуска 1992  

(имущество, бывшее в эксплуатации, с 2014 

не эксплуатировалось, требует ремонта) 

1 300 000, 00 300 000, 00 

Коммунальное 

предприятие 

администрации города 

Енакиево  

«Жилищно-ремонтное 

управление № 6» 

8. 

Трактор Т-40АМ, год выпуска 1989  

(имущество, бывшее в эксплуатации, с 2014 

не эксплуатировалось, требует ремонта) 

1 300 000, 00 300 000, 00 

Коммунальное 

предприятие 

администрации города 

Енакиево  

«Жилищно-ремонтное 

управление № 6» 

9. 

Трактор ЮМЗ-6002, год выпуска 1993  

(имущество, бывшее в эксплуатации, с 2014 

не эксплуатировалось, требует ремонта) 

1 300 000, 00 300 000, 00 

Коммунальное 

предприятие 

администрации города 

Енакиево  

«Жилищно-ремонтное 

управление № 1» 

10. 

Бульдозер ДЗ-170, год выпуска 1990  

(имущество, бывшее в эксплуатации, с 2014 

не эксплуатировалось, требует ремонта) 

1 600 000,00 600 000,00 

Коммунальное 

предприятие 

администрации города 

Енакиево «Сервис» 



    Продолжение таблицы 

1 2 3 4 5 6 

11. 

Прицеп ПСЕ-201, год выпуска 1992  

(имущество, бывшее в эксплуатации, с 2014 

не эксплуатировалось, требует ремонта) 

1 30 000,00 30 000,00 

Коммунальное 

предприятие 

администрации города 

Енакиево  

«Жилищно-ремонтное 

управление № 6» 

12. 

Прицеп 2ПТС-4, год выпуска 1989  

(имущество, бывшее в эксплуатации, с 2014 

не эксплуатировалось, требует ремонта) 

1 30 000,00 30 000,00 

Коммунальное 

предприятие 

администрации города 

Енакиево  

«Жилищно-ремонтное 

управление № 1» 

13. 

Прицеп 2ПТС-4, год выпуска 1992  

(имущество, бывшее в эксплуатации, с 2014 

не эксплуатировалось, требует ремонта) 

1 30 000,00 30 000,00 

Коммунальное 

предприятие 

администрации города 

Енакиево  

«Жилищно-ремонтное 

управление № 2» 

14. 

Прицеп ПСЕ-Ф 12, 5А, год выпуска 1989  

(имущество, бывшее в эксплуатации, с 2014 

не эксплуатировалось, требует ремонта) 

1 30 000,00 30 000,00 

Коммунальное 

предприятие 

администрации города 

Енакиево  

«Жилищно-ремонтное 

управление № 5» 

 ВСЕГО: 14  3 540 000,00  

 

 

Начальник управления 

жилищно-коммунального хозяйства 

администрации города Енакиево         

 

 


